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

DO WYNAJĘCIA
600 43 m2 OS. PIASTÓW 10/13p – 7221

1,200 65 m2 WIELICKA 1p umeblowane – 7233
1,200 55 m2 OS. EUROPEJSKIE 2 LUB 3p – 7270, 7271

1,300 50 m2 KRÓLOWEJ JADWIGI 3/3p – 7223

1,400 67 m2 OS. EUROPEJSKIE 3 LUB 6p – 7268, 7269

1,600 53 m2 ŁUŻYCKA 1/3p garaż ogródek – 7203

1,600 49 m2 EMAUS 2/3p wys standard – 7234

2,200 180 m2 ZARABIE 6,5a 6 pokoi – 7224

2,500 240 m2 JUGOWICE 6a dom umeblowany – 5182

3,000 105 m2 GRABOWSKIEGO – 7289

3,500 96 m2 DŁUGA 1/4p część umbl – 7199

1,000E 45 m2 KRUPNICZA apartament wyposażony – 7094

4,500 270 m2 KLINY 4a dom wyposażony – 5266

1,500E 70 m2 KRUPNICZA apartament wyposażony – 7093

1,500E 400 m2 WOLA JUSTOWSKA 14a umeblowany – 2692

1,700E 360 m2 OPATKOWICE 21a wys standard – 6216

OS. PIASTÓW OF.7246
52,2m2 10/11P
 PLN 210,000

UL. ALEKSANDRY OF.7242
50m2, 3/4P LOGGIA

PLN 194,000

MARCYPORĘBA POW. WADOWICE OF.7119
NOWY I STARY DOM DZIAŁKA 6ha PLN 590,000 DO NEG!!!

ŚWIŃCZÓW GM. SKAŁA OF 5533
DZIAŁKA 32,64 a, WIDOKOWA

MEDIA PRZY DZIAŁCE PLN 145,000

WOLA FILIPOWSKA OF.6992
DZIAŁKA 40a SZER 20,5m

PLN 110,000

TARNAWA GM. ŁAPANÓW
POW. BOCHEŃSKI OF. 7295

DOM 114m2, 49a
PLN 110,000

KRASINIEC ZAKUPNY GM. IWANOWI−
CE OF.6913

DZIAŁKA 56a SZER 46m
16a BUD PRĄD/ WODA PLN 90,000

DZIELSKIEGO OF. 7293
53m2, 1/4p DO REMONTU

PLN 265,000

WOLA JUSTOWSKA−ZARUDAWIE OF.
7103 SZEREGÓWKA Z 1999r, 205m2

WYS STANDARD, 3,2a
PLN 738,000

UL KUŁAKOWSKIEGO OF. 5429
32,6m2 KUCHNIA UMEBLOWA−

NA, WYNAJEM PLN 600

UL. WIELICKA OF.7233
65,8m2, 1P

WYNAJEM PLN 1200 + MEDIA

UL KROWODERSKA OF. 7272
90m2 3 POK, UMEBLOWANE

WYNAJEM PLN 2,500

NIEPOŁOMICE !!!
PILNIE SZUKAMY DOMU

DEVELOPERZY:
BOLECHOWICE 60a, MEDIA

PLN 459,000

UL KONFEDERACKA OF.7279
39m2 UDZIAŁ
PLN 166,000
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Nowy Bieżanów − dom do wykończenia o pow. ponad 300 m2,
dz. 9,5 a, parter + poddasze, garaż dwustanowiskowy.

Cena 550.000 PLN. Tel. 012 267 91 00

ul. Lubostroń − mieszkanie trzypokojowe
o pow. 60 m2 o wysokim standardzie. Cena 450.000 zł.

Tel. 600 34 52 33

Wola Justowska − okolice Kasztanowej − do wynajęcia
piękny funkcjonalny dom, wykończony materiałami wyso−
kiej jakości, z zadbanym, zagospodarowanym ogrodem.

Pow. ok. 350 m2, działka 7 a. Cena 2500 EUR/m−c.
Tel. 502 10 50 20

Wola Duchacka − dom 70 m2, do generalnego
remontu. Dwa pokoje, kuchnia, łazienka, możliwość
adaptacji strychu. Dom w połowie podpiwniczony.

Doskonała lokalizacja − 2 min. do szybkiego tramwaju
(ul. Witosa), blisko do centrum handlowego.

Cena 300.000 PLN. Tel. 502 10 50 40

APARTAMENT W CENTRUM
Piękny apartament o pow. 100 m2, dwie

sypialnie, salon, kuchnia, gabinet, łazienka.
Po remoncie generalnym z wymienionymi

instalacjami, zachowana oryginalna stolarka.
Apartament jasny i słoneczny z widokiem na

zieleń. Blisko Rynku i „Nowego Miasta”!
I piętro w kamienicy.
Cena 1.200.000 PLN

Również do wynajmu 3000 PLN/m−c,
tel. 502 10 50 60
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NIERUCHOMOŚCI MIESZKANIOWE, KOMERCYJNE, DZIAŁKI

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

1−pokojowe

Warszawska 20 m2 260.000 PLN 2592

Wierzbowa 27 m2 177.000 PLN 2536

Radzikowskiego 30 m2 210.000 PLN 2579

Kobierzyńska 32,5 m2 178.000 PLN 2587

Słomczyńskiego 34 m2 192.000 PLN 2583

Augustiańska 38 m2 290.000 PLN 2585

2−pokojowe

Rej. Starowiślnej 39 m2 260.000 PLN 2521

Trynitarska 40 m2 430.000 PLN 2569

Raciborska 49 m2 308.000 PLN 2550

Wysłouchów 49 m2 230.000 PLN 2526

Kułakowskiego 50 m2 280.000 PLN 2590

Os. Dywizjonu 303 50 m2 240.000 PLN 2580

Mała Góra, nowe 50 m2 266.500 PLN 2565

Pszona 51 m2 295.250 PLN 2561

Myślenice 60 m2 180.000 PLN 2587

Borkowska 60,92 m2 345.000 PLN 2546

3−pokojowe

Lea 56 m2 390.000 PLN 2568

Parkowa 60 m2 330.000 PLN 2589

Lubostroń 60 m2 450.000 PLN 2560

Prądnik Czerwony 60 m2 296.000 PLN 2588

Mała Góra, nowe 64 m2 307.000 PLN 2562

Gutenberga 65 m2 359.000 PLN 2450

Chmieleniec 69,9 m2 320.000 PLN 2489

Kordiana 72 m2 325.000 PLN 2451

Lasówka 75 m2 270.000 PLN 2508

Zamenhofa 78 m2 465.000 PLN 2057
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
MAZOWIECKIEJ – wysoki standard, superluksusowy,

wyposażony, pow. 380 m2, cena 2.500 EURO/m−c,
of.103/3937

WYNAJEM NA FIRMĘ ul. Królowej Jadwigi – DOM
+ OBIEKT HANDLOWO−BIUROWY, pow. 700m2,

cena 1.800 EURO/m−c, of.103/4924
WYNAJEM− KAMIENICA− PODGÓRZE, pow. 800 m2,
na biuro, klinikę, bank, działka 8a, miejsca postojowe,

posesja ogrodzona, 6.000 EURO/m−c, of.262/889

WYNAJEM LOKALE
Berka Joselewicza 18m2,20m2,25m2, biurowe od
690 PLN/m−c of.262/866
Os. Dywizjonu 303 40m2  handl. 1.200 PLN/m−c of.262/912
Kasprowicza 48 m2 biurowy 1.500 PLN/m−c of.103/5247
Pachońskiego 50m2 biurowy 1.400 PLN/m−c of.262/505
Topolowa 50 m2 biurowy 1.500 PLN/m−c of.262/1075
Grzegórzecka 50m2 handlowy 2.500 PLN/m−c of. 262/870
Batorego 63 m2 biurowy 1.575 PLN/m−c of.103/5232
Starowiślna 70 m2, biurowy 2.600 PLN/m−c of.262/503
Sienkiewicza 100 m2 biurowy 3.000 PLN/m−c of.103/5501
Wielopole 100 m2 biurowy 1.500 PLN/m−c of.262/302
Dobrego Pasterza 110 m2 biurowy 2.000 PLN/m−c of.103/4460
Topolowa 110 m2 biurowy 2.000 PLN/m−c of.103/5571
Walerego Sławka 120m2, handlowy 3.000 PLN/m−c of.
262/1021
Stradom 121 m2 – 180 m2 handlowy 20.000 PLN/m−c
of.103/4780
Dietla 140 m2 biurowy 3.500 PLN/m−c of.262/743
Grunwaldzka 150 m2 biurowy 3.300 PLN/m−c of.103/5661
Grodzka 240 m2 biurowy 35 PLN/m2/m−c of.103/5144
Grodzka 400 m2 biurowy 35 PLN/m2/m−c of.103/5146

WYNAJEM – LOKALE BIUROWE – UL. KRUPNICZA
– pow. od 190 m2, cena 17 EURO/m2, of.103/5616
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Kraków ul. Długa 18/5
(dawne biuro Prestige House)
tel/fax: 012/426−7005,
012/426−7006, 012/430−0430
www.expertise.com.pl
krakow@expertise.com.pl
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Na Błonie – garsoniera, 26 m2, piętro 4/4 – 145 000 zł
Łobzowska – 2 pok, 52 m2, piętro 3/4 – 52 m2
Powstańców – 53 m2, 1/10, loggia – 235 000 zł
Nałkowskiego – 130 m2, udział – 340 000 zł
Starowiślna – 39 m2 1 piętro – 245 000 zł
Wróblewskiego – 2−pokojowe, parter, po remoncie,
udział ze wskazaniem – 220 000 zł
Norwida – 110 m2 – 400 000 zł piętro 2/2 do
remontu, udział
Aleja Pokoju – nowe, wykończone 88 m2 – 445 000 zł
Nowosądecka – lokal biurowo−usługowy 44 m2
– 88 000 zł
Lipska – 5 pokoi, dwupoz., 98 m2 – 4p/5 – 350 000 zł

Tonie – kilkuletni dom urządzony i wyposażony wy−
najmiemy – 2200 zł
Lokal użytkowy do sprzedania – piwnice, rej. Kar−
melickiej, 81 m2 – 130 000 zł
Garaż do sprzedania – rej. Grzegórzeckiej, 16 m2 –
25 000 zł
Lokale handl. – wynajem  – Długa  – 110 m2 – 10 000 zł
Długa – 104 m2, 18 m2, 36 m2 – 130 zł/m2
Lokale użytkowe – wynajem Karmelicka 150 m2+
m. parkingowe – 40 zł/m2, rej. Opolskiej – 150 m2,
I piętro, 20 zł/m2
rej. Opolskiej – 170 m2 + miejsca parkingowe –
cena do uzgodnienia
Lokal użytkowy – Zabierzów – 180 m2 – z działką
budowlaną 16a – 280 000 zł

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ

Domy poza Krakowem

Pensjonat – Krynica Zdrój – 480 m2, 5a, centrum
Krynicy, po remoncie – 1 650 000 zł
Pensjonat− Szczawa – 500 m2, 8,3a – 800 000 zł
Kokotów – 140 m2 – 10a – 207 000 zł (stan surowy
zamknięty)
Raciborsko – 243 m2 – 18a – 450 000 zł
Kamionna gm. Trzciana – 100 m2 – 7a – 70 000 zł
Grabie gm. Łapanów – 300 m2, 56a – 450 000 zł
Złotniki – 200 m2 – 18a – 220 000 zł stan surowy
zamknięty
Chrzanów – 250 m2 – 8,5a – 460 000 zł
Słomniki −240 m2 – 78a – 240 000 zł (stan surowy)
Jurków gm. Czchów – 220 m2 – 5,5a – 155 000 zł
Brzesko – 380 m2 – 7a – 330 000 zł
Mników gm. Liszki – 200 m2 – 17a – 500 000 zł
Pcim – 270 m2 – 6a – 1/2 bliźniaka – 255 000 zł
Lusina gm. Mogilany – rezydencja – 500 m2 – 54a
– 1 500 000 zł

Domy w Krakowie

Dekerta – 110 m2, 4,5 a, do remontu – 350 000 zł
Bałtycka – 300 m2 – 3a – 1/2 bliźniaka – 660 000 zł
Swoszowice – rezydencja – 600 m2 – 32a
– 1 600 000 zł
Działkowa (Bieżanów) – nowy, całk. 270 m2, 7,70 a
– 950 000

Parcele

20 działek bud. i rolnych w Kasince Małej, łącznie 4 ha
56 ar Rybitwy – Bugaj – 230 000 zł
Wola Zachariaszowska (Zielonki) 8,50 a – 100 000 zł
Janowice (gm. Wieliczka) – 42 a – 126 000 zł
Zelków (gm. Zabierzów) – 40 a – 260 000 zł
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SPRZEDAŻ

STAROWIŚLNA − nowa inwestycja mieszkania o różnej pow.od
50 m2 do 120 m2, możliwość II−poziomowych,tarasy, cena od
2100 EUR/m2 w cenie elewacja, nowe piony, winda, nowa
stolarka, klimatyzacja, zakończenie inwestycji grudzień 2007 r.

1 pokojowe

Siemiradzkiego − nowa inwestycja, garsoniery o pow.21a cena
11 tys. zł/m2

ul. Beliny Prażmowskiego – 20 (30) m2, c. kuchnia, II p willi, KW
cena 155 tys. zł

ul. Starowiślna/ok. Miodowej − III/IV p kamienica, 31,40 m2,
cena 204.000 zł do neg.

2 pokojowe

ul. Piwna − nowa inwestycja zakończenie IV kw 2006r.
pow. 43 m2,IIp cena 344 tys. zł

ul. Starowiślna/ok. Miodowej − I/IV p kamienica ,48,90 m2, cena
318.000 zł do neg.

ul. Starowiślna/ok. Miodowej − II/IV p kamienica , 50,78 m2,
cena 330.000 zł do neg.

ul. Solskiego − Żabiniec, IIp balkon pow.48,5 m2, cena 280 tys. zł

Al. Słowackiego − 77,5 m2, winda V p do remontu udziały −
wskazanie cena 5500 zł/m2

Kazimierz – I p – 51 m2 po gen. remoncie cena 530.000 zł

Kazimierz – II p, 63 m2 z wyposażeniem cena 830.000 zł

3 pokojowe

ul. Krowoderska/ ok.Szlaku – II p w kamienicy, mieszkanie
po gen.remoncie, 2 sypialnie + salonik, łazienka kuchnia
z wyposażeniem pow. ok. 73 m2, cena 11.000 zł/m2

ul. Warszawska/Szlak − 110 m2, II p, wysoki standard,
cena 935 tys. zł

ul. Józefińska − Ip 103 m2,możliwość podziału na 2 mieszkania
cena 6500 zł/m2

Al. Słowackiego – 103 m2, III p do remontu, winda udziały −
wskazanie cena 5500 zł/m2

Al. Słowackiego – 98 m2, II p do remontu, winda, udziały −
wskazanie cena 5500 zł/m2

Al. Słowackiego – 98 m2, 103 m2, IV p, winda, udziały−
wskazanie, do remontu cena 5500 zł/m2

Domy:

Zabierzów − osiedle domów jednorodzinnych, teren
ogrodzony,2 domy na działkach 10 i 14a stan surowy
zamkniety z elewacja pow. 236 m2 i 270 m2, okna mahoniowe,
kominy Schiedela, cena 570 tys. zł i 750 tys. zł

Krzeszowice − kryty gontem, pow. 240 m2, garaż na
2 samochody, ogrodzony dz.ok.7a cena 440 tys. zł,
o małego wykończenia

Krzeszowice − bliźniak pow. 260 m2, dz.4,38 a cena 360 tys. zł

ok. IKEI ul. Kukiela – 180 m2 zab. szeregowa z 1998 r
ogrzew.gaz dz.2,2,a cena 600 tys. zł do neg.

Dębniki − pow.dz.6a pow.użytk.300 m2, wys. standard cena
1mln 250 tys. zł

Azory − blizniak pow.2x250 m2, dz.2a10 i 2,12a ogrodzone,
cena 2 x 685 tys. zł

Działki:

ul. Węgrzynowicka – 50 a z WZ na domy jednorodzinne cz.
uzbrojona cena 4500 zł/a

Wola Justowska − ul. Cedrowa, dz.7,09 a z WZ cena 70 tys. zł/a
− wjazd od ul. Cedrowej

Zabierzów − bud.z pozwol. osiedle. dz. od 21 a pod rezydencję,
projekty domów, cena od 19.000 tys. zł/a

Olszanica − UC 43 a cena 730 tys. zł

Balice − UC 1,14 ha cena 14 tys. zł/a

Aleksandrowice 84 a i 30 a UC cena 10 tys. zł/a

Księcia Józefa− ok.53 a, możliwość zakupu ze starym domem
cena 22 tys. zł/a, lub bez domu 18 tys. zł/a

Skotniki – 2 ha 77a cena 6 mln zł

Lokale użytkowe:

ul. Dietla − piwnice 180 m2, 2 wejścia , cena 2500 zł/m2

ok. ul. Grzegórzeckiej − 136 m2, 2 poziomy cena
600 tys. zł netto

Kamienice:

Mazowiecka − pow. użytk. mieszkań 713 m2 + strych 150 m2+
180 m2 piwnica,dz.6,27 a cz. wolna cena 5 mln zł

Józefińska − 3/4 udz. kamienicy cena 1mln 200 tys. zł

OFERTA SPECJALNA − Jedyna nieruchomość na terenie Plant
przy Wawelu − Idealna na siedzibę firmy,bank,itp.pow. ok.
1065m2, cena 2 mln 350 tys. EUR.

WYNAJEM:

Lokale użytkowe:

Rynek Główny – 200 m2 (9 pomieszczeń + 2 x wc) na biura
cena 12 EUR/m2

Lokale mieszkalne:

Rynek Główny – 100 m2 − 3 pok. wyposażone cena
1500 EUR/mies.

Rynek Główny – 56 m2 − 2 pok wyposażone cena 750 EUR/
mies.

ul. Lea − parter 153 m2 /4 pok.+2 łazienki/ taras + ogród, alarm,
klimatyzacja , wyposażone cena 3000 zł/mies.+media

ul. Lea − parter 40 m2 − studio, umeblowane i wyposażone,
taras 30 m2, cena 1300 PLN/mies. + kaucja

DLA ZDECYDOWANYCH KLIENTÓW POSZUKUJEMY
DOMÓW,KAMIENIC MIESZKAŃ,DZIAŁEK W KRAKOWIE

I OKOLICY DO SPRZEDAŻY I WYNAJMU
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31−107 Kraków, ul. Retoryka 24
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
ŚLEDZIEJOWICE gm. Wieliczka, 3−letni,
parterowy, 172 m kw., wybudowany
z materiałów ceramicznych, starannie
wykończony, działka 8,4 a. Cena 780 000 zł.
Of. 7403
TENCZYNEK niepowtarzalna nieruchomość,
dom z bali drewnianych, domek gościnny,
kryty basen, widokowa, ładnie
zagospodarowana 32 a działka.
Cena 630 000 zł. Of. 3547
WIELICZKA, nowy dwurodzinny, bryła typu
dworek, 400 m kw., do wykończenia, działka
14 a. Cena: 600 000 zł. Of. 2709

MIESZKANIA:
LEA apartament 162 m kw., dwupoziomowy,
5 pokoi, strzeżone osiedle. Cena 777 000 zł.
Of. 8310
LIPSKA, 206 m kw., możliwość podziału na
2 po 103 m kw., wysokość 3,8 m, możliwość
dowolnej aranżacji wnętrz i antresoli. Cena
za 103 m kw. 300 000, za całość 600 000 zł.
Of. 7588
LIPSKA 93 m kw., 3−pokojowe, nowocześnie
wykończone, kominek. Cena 370 000 zł. Of. 8215
ŁOBZOWSKA 137 lub 189 m kw., 3−
pokojowe mieszkanie „z duszą”. Of. 8421
MOGILSKA, 4−pokojowe, 81 m kw., 4/4
piętro, hipoteczne, garaż. Cena 445 000 zł.
Of. 8127
OS. OFICERSKIE, 5−pokojowe, 130m kw.,
2 piętro, bezczynszowe, hipoteczne.
Cena 535�000 zł. Of. 6026
OS. OFICERSKIE 118 m kw., adaptowany
strych. Cena 600 000 zł.
OS. OŚWIECENIA 3−pokojowe, 6−letnie, 72m
kw, przestronne pokoje, balkon, parter
293 000 Of. 8633
STAROWIŚLNA poddasze 119 m kw.,
4 pokojowe. Cena 480 000 zł. Of. 4340
SĄDOWA 3 pokoje, 64 m kw, 4/10 piętro
285 000 zł Of. 8827
KAZIMIERZ 2−pokojowe 40 m kw., po
generalnym remoncie, wyposażone, 1 piętro,
balkon. cena 430 000 zł. Of.8402
KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ 2−pokojowe,
54 m kw., nowe do wykończenia, 1 piętro.
Cena 243 000 zł. Of. 7802
KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ 2pokojowe,
70 m kw., 1 piętro, balkon. Cena 315 000 zł.
Of. 7942
KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ 2−pokojowe
75 m kw., parter, ogródek 57 m kw.
Cena 350 000 zł. Of. 8044
BOREK FAŁĘCKI 2 pokojowe, 45 m kw.,
5−letnie, ładnie wykończone, kuchnia
otwarta na pokój, parter, balkon, ogródek.
Cena 220 000 zł. Of. 8379
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CURSUS A&R
30-062 KRAKÓW, UL.KRAKOWSKA 1

  tel. 431−15−54 , 423−18−66,  tel./fax 431−18−48,  506 200−678, 501 014−119, 602 636−559
Biuro posiada ubezpieczenie    LICENCJA ZAWODOWA nr 540                CZŁONEK MSPON

www.cursus.krn.pl
www.cursus.gratka.pl

cursus@poczta.gratka.pl

Kompleksowa obsługa notarialno−prawna, pośredniczymy w uzyskaniu kredytu.

Wybrane oferty biura
Centrum

4 − pokojowe mieszkanie o powierzchni
100 metrów w kamienicy na 3 piętrze dodatkowo

do mieszkania przynależy Ogród Zimowy
cena: 810.000 zł

Kazimierz
Strych do adaptacji z widokiem

na Wawel. WZ w trakcie realizacji.

Koncepcja przewiduje stworzenie

6 mieszkań o pow. 30−60 metrów.

Apartamenty Wola Justowska
2 apartamenty w kameralnym

budynku 82 metry każdy na
I i II piętrze w cenie 5900 zł/m2

każdy apartament posiada
2 miejsca postojowe

Modlniczka
23 ary

budowlana
127.000 zł

Kostrze
11 arów

budowlana
155.000 zł

Wola
Justowska
od 8 do 10

arów
budowlane z

WZ 65.000 zł/ar

Kostrze
11,38 ara

budowlana
159.000 zł

Swoszowice
7,5 ara

budowlana
ogrodzona
116.000 zł

Modlniczka
33 ary

budowlana
153.000 zł

Centrum
3 − pokojowe mieszkanie po kapitalnym remoncie

obejmującym instalacje i piony,
powierzchnia 81 metrów

cena: 720.000 zł

Salwator
Piętro kamienicy zawierające 2 mieszkania

o pow. 40 i 70 metrów oraz 1/3 udziału
w gruncie i częściach wspólnych

cena: 830 000 zł

Centrum
75−metrowe mieszkanie usytuowane na

2 piętrze w kamienicy w centrum Krakowa.
Mieszkanie po remoncie.

Własność – udział
cena: 545.000 zł

Modlniczka
Działka o pow. 33 arów w ładnie położonej
okolicy, widokowa, w okolicy nowe domy.

Cena: 178.000 zł

Centrum
Mieszkanie w okolicy Starego Miasta

usytuowane na 2 piętrze stylowej kamienicy
z 1936 roku o powierzchni użytkowej 115

metrów. Do remontu Własność hipoteczna
Cena za metr: 4500 zł

*OFERTA SPECJALNA*
Mieszkania

na inwestycję
z lokatorami,

w ładniejszych
dzielnicach Krakowa

tj. Kazimierz, Centrum,
Podgórze.

Powierzchnia
mieszkań:

Od 21 do 90 metrów

BARDZO
ATRAKCYJNE CENY

Sidzina
10−arowa działka w pełni
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
oddziały bankowe − 25.000 zł/miesięcznie

KARMELICKA 1, 2 piętro, ok.300 m2 każde, idealne na biura, gabinety,
szkołę

STRADOM lokal frontowy z witrynami, 200 m2

Lokal frontowy: Limanowskiego 120m2, Rejtana 38m2, Dietla 38m2,
Krowoderska 15m2 i 22m2

K A Z I M I E R Z

MIESZKANIE DO SPRZEDAŻY
STAROWIŚLNA 2−pokojowe 39 m2 275.000 zł
AUGUSTIAŃSKA  do remontu 39m2, 265.000 zł
KOŁŁĄTAJA 3−pokojowe 74 m2 430.000 zł

PIWNICE
DIETLA – 200 m2, wnętrze do adaptacji, idealne pod na galerię, pub,
restauracje − 5000 zł/miesięcznie
STARE MIASTO – Szewska, 150 m2, po remoncie, w samym sercu miasta

– Tomasza, 170 m2

KAMIENICE
KAZIMIERZ 964 m2, działka 3,9 a – 1.500.000 USD

OFERTA SPECJALNA
DOMY

WYSOWA − w pełni wykończony, gotowy do zamieszkania + 2 działki
budowlane 26 a − 390.000 zł
WYSOWA – drewniany, przy drodze, w bardzo pięknej okolicy
pod lasem. Całkowita powierzchnia zabudowana wynosi 400 m2.
Powierzchnia działki 7 ha. Cena do negocjacji.
KRAKÓW, UL. WIELKANOCNA− pow. użytkowa 118,77m2, pow.
mieszkalna 102,77 + garaż 16 m2
DOBRANOWICE K. WIELICZKI − pow. użytkowa 300 m2, murowany,
w pełni wykończony, działka 20 a

DZIAŁKI
Przy E7, 135 a, plan zagospodarowania, pełna komercja, plany
pod budowę stacji paliw wraz z pozwoleniami na wjazd i wyjazd
Przy Balicach, po dawnej giełdzie samochodowej, z dostępem
do drogi 2x30 a
Krzeszowice, 2x24 a, budowlane, dostęp do drogi
Grajów, budowlana bez mediów, 76 a, 40.000 zł

Mieszkania − sprzedaż
1−pokojowe

Agatowa 20 m2 95 000 PLN
Kobierzyńska 33 m2 181 000 PLN
Bartla 38 m2 180 000 PLN

2−pokojowe
Kluczborska 38 m2 255 000 PLN
Bartla 48 m2 235 000 PLN
Halszki 55 m2 303 000 PLN
Raciborska 49 m2 305 000 PLN
Borkowska 53 m2 245 000 PLN
Prądnik 52 m2 305 000 PLN
Chmieleniec 52 m2 330 000 PLN

3−pokojowe
Wysłouchów 75 m2 255 000 PLN
Wielicka 60 m2 265 000 PLN
Mackiewicza 60 m2 299 000 PLN
Heila 71 m2 275 000 PLN

Starowiślna 95 m2 665 000 PLN
Lipska 93 m2 370 000 PLN
Powstańców 53 m2 253 000 PLN
Solskiego 75 m2 400 000 PLN
Zachodnia 52 m2 320 000 PLN
Bobrzeckiej 56 m2 303 000 PLN
Raciborska 53 m2 313 000 PLN
Nowe Mistrzejowice 64 m2 224 000 PLN

4−pokojowe
Kuczkowskiego 101m2 407 000 PLN
Wielicka 79 m2 349 000 PLN
Solskiego 95 m2 380 000 PLN
Szuwarowa 83 m2 380 000 PLN
Bartla 84 m2 393 000 PLN
Os. Dywizjonu 303 74 m2 278 000 PLN
Os. Oświecenia 90 m2 340 000 PLN
Nowe Mistrzejowice 74 m2 229 000 PLN
Śliczna 70 m2 315 000 PLN
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Działki − sprzedaż

Kraków/Bielany 6 a 162 500 PLN
Kraków/Wola Justowska 13 a 520 000 PLN
Michałowice, WZ 10 a 51 000 PLN
Mogilany, WZ 1 ha 8800 PLN/a

Rajsko, WZ 11 a 160 000 PLN
Działki − sprzedaż

Michałowice WZ 30 a 5 100 PLN/ar
Michałowice WZ 40 a 5 100 PLN/ar
Lednica Górna WZ 6 a 5 000 PLN/ar
Lednica Górna WZ 9 a 5 000 PLN/ar
Nowa Huta WZ 25 a 440 000 PLN

Domy − sprzedaż

Kraków/Bielany 180 m2 5 a 550 000 PLN
Kraków/Bielany 120 m2 5,6 a 350 000 PLN
Kraków/Wola Duchacka160 m210a 580 000 PLN
Michałowice 250 m2 9 a 800 000 PLN
Alwernia 100 m2 18 a 150 000 PLN
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 MIESZKANIA – SPRZEDAŻ
Wybickiego – garsoniera, 27m2, 0p/IVp – 215 000zł
Stojałowskiego – P+K, 38m2, IIp/IVp – 165 000zł
Nuszkiewicza – P+K, 38,67m2, IIp/IVp – 195 000zł
Reja – 2P+K, 36m2, IVp/IVp – 236 000zł
Rusznikarska – P+K, 40m2, VIIp/VIIp – 240 000zł
Os. Złotego Wieku – 2P+K, 38m2, IIp/IVp – 160 000zł
Rzeźnicza – studio, 40m2, Ip/IVp – 300 000zł
Łokietka – 2P+K, 40m2, IVp/Xp – 230 000zł
Os. Piastów – 2P+K, 41m2, Ip/IVp – 180 000zł
Os. Przy Arce – 2P+K, 42m2, Ip/Xp – 200 000 zł
Obozowa – 2P+K, 42,5m2, Ip/IIp, – 300 000zł
Bocheńska – 2P+K, 43m2, Ip/IIIp, – 270 000zł
Ugorek – 2P+K, 49m2, 0p/IVp – 225 000zł
Os. Centrum D – 2P+K, 50m2, IIp/IVp – 185 000zł
Os. Dywizjonu 303 – 2P+K, 50,4m2, Vp/Xp – 215 000zł
Białoprądnicka – 2P+K, 51m2, 0p/IIIp, nowe;
– 255 000zł
Borkowska – 2P+K, 52m2, IIp/IIIp – 260 000zł
Pachońskiego – 2P+K, 53m2, Xp/XIp – 245 000zł
os. Oświecenia – 2P+K, 54m2, IIIp/IIIp, – 245 000zł
Staszica – 2P+K, 60m2, IIp/IIp – 450 000zł
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
Dobczyce − dz. 116ar, bud.−rolna, media w granicy działki − 500.000 zł
Ochojno − dz. 25 ar, bud.−rolna, widokowa, działka uzbrojona − 110.000 zł
ok. Zabierzowa − dz. 89 ar, rolna w trakcie przekwalifikowywania, widokowa, na
siedlisko lub rezydencję − 5.000 zł/ar
Kobylany − dz. 45 ar, dz.rolna, płaska, media w okolicy − 3.500 zł/ar
ok. Mogilan − dz.rolne o pow.13a, 15a, 14a, 29a − 6.600 zł
Rybitwy − dz. komercyjna o pow.1, 257 ha, aktualne WZ i ZT − 18.000 zł/ar
Ok. Brzeska Okocim − dz. rolno−budowlana o pow. 70 a, woda, gaz, prąd − 49.900 zł

POSZUKUJEMY:
Lokal gastronomiczny do wynajmu − ok. Rynku
Lokal gastronomiczny do zakupu, poziom „O” − ok. Rynku lub Kazimierz − pilne!!
Lokali handlowych − Centrum, Śródmieście, Krowodrza.
Kamienic do sprzedaży − ok. Rynku, Kazimierza
Mieszkań do sprzedaży
Mieszkań do wynajmu

ATRAKCYJNE UBEZPIECZENIA OC DLA POŚREDNIKÓW I ZARZĄDCÓW
NIERUCHOMOŚCI TEL: 012 633 79 08, 012 632 16 90

ul.Wrocławska 13a
tel./fax (+4812) 633 79 08, 632 16 90

grandparadise@poczta.onet.pl

WYBRANE OFERTY SPRZEDAŻY − WYNAJMU

KAMIENICA − działka 3,5 a − 2.900.000 zł
WOLA JUSTOWSKA pow. 250 m2, działka 19,28 a − 1.900.000 zł

OFERTA SPECJALNA
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Licencja 2236
Członek MSPON

Mieszkania dwupokojowe
40 m2− Trynitarska− wysoki standard− 400 000 zł
47 m2− Szuwarowa− wysoki standard− 275 000 zł
57 m2− Starowiślna− apartament, wys.standard−
400 000 zł
60 m2− Senatorska− słoneczne, 2 balkony,
garaż – 420 000 zł
67 m2− Rej. Limanowskiego− do modernizacji−
335 000 zł
80 m2− Krowoderska− wysoki parter, ciekawe−
560 000 zł

Mieszkania trzypokojowe
57 m2− rej. Westerplatte, adaptacja poddasza,
udział, 300 000 zł
62 m2− Płaszów− Wodna, nowe,
superkomfortowe, 320 000 zł
108 m2− rej. Straszewskiego, apartament z
widokiem na Wawel, 890 000 zł

Mieszkania czteropokojowe i więcej
107 m2− Starowiślna− zadbane, 1 piętro,
kamienica miedzywojenna−710 000 zł
107 m2− Rekawka, mieszkanie 4−pokojowe,
superkomfortowi − 585 000 zł
119 m2− św. Wawrzyńca− ciekawa adaptacja
poddasza, widok na zakole Wisły− 465 000 zł

Domy
Witkowice− nowa rezydencja, doskonały rozkład
pomieszczeń, do wykończenia, w salonie
marmurowy kominek, pow. 210 m2, możliwość
adaptacji poddasza, działka 20 a, z widokiem na
Kopiec− 989 000 zł / 8263/
Gm. Zielonki, atrakcyjny bliźniak do zamieszkania,
pow. 170 m2,działka 15 a−oczko wodne−
530 000 zł /7458/
Prądnik Biały – os. Wirus, segment w zabud.
szereg, pow. 270 m2, wysoki standard
wykończenia i wyposażenia, działka 3 a, piękny
ogródek, oczko wodne− 760 000 zł /BN−8495/

OKAZJA!!! Alwernia, dom wolnostojący o pow.
220 m2, dz. 1ha, 33 a, możliwość adaptacji na
cele agroturystyczne, mały pensjonat, cena
290 000 zł /7538/

Domy pod wynajem
Libertów –rezydencja umeblowana, piękny
ogród− 2000 USD/msc
Os. Łokietka− superkomfortowy szeregowy,
280 m2− 2000 USD/msc

OFERTA DLA INWESTORA
Grodzka − kamienica− 1000 m2− do
modernizacji− 3 500 000 euro
Kalwaryjska − kamienica 600 m2− parter
handlowy− 3 000 000 zl
Sołtysowska 23,62 a, pod komis samochodowy,
skład budowlany itp. cena: 155 000 zł /BN−7990/

Przedstawiono tylko wybrane oferty z bazy,
do zapoznania się z większą ilością ofert
zapraszamy do biura od poniedziałku do
piątku w godz.10−18, sobota godz.10−13

OFERTY SPECJALNE
Grzegórzki− strych do adaptacji−160 m2 – 320 000 zł
rej Kopernika– apartament 120 m2− gustownie zaaranżowany, możliwość podziału na dwa mieszkania − 960 000 zł
rej. Karmelickiej, nowy apartament 1 pokojowy, wysoki standard wykończenia i wyposażenia, salon z aneksem kuchennym,
łazienka, cała ściana przeszklona – 283 000 zł
Łobzów, ul. Oboźna, nowy apartament pow. 38 m2 budynek z portierem, winda− 300 000 zł
Kazimierz− apartament o pow. 59 m2 do własnej aranżacji, budynek monitorowany, o bardzo wysokim standardzie− 650 000 zł
Dębniki− 1/2 kamienicy, mieszkanie 100 m2+ strych+ piwnica+ garaże− 700 000 zł
Zakopane− Krupówki− stylowy apartament w zadbanej kamienicy, I piętro, front, pow. 78 m2, wysoki standard wykończenia
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
tel. 012 416-92-00, 416-92-01, fax. 012 420-34-31

www.janbud.com • bon@janbud.com

DOMY
KRAKÓW - ŁUTNIA działka 20 a, po kap. rem. 120 m2 485.000
KRAKÓW – OLSZA, 1984 r, do rem., ok. 300 m2 950.000
BOREK FAŁĘCKI dla inwestora, na apartamenty, firmę, okolica
zabudowań mieszkalnych, dz. 16 a, 350 m2 980.000
JAKSICE, gm. Miechów, 1960 r, 3 pok., 90 m2, dz. 24 a 90.000
ROGÓW, gm. Opatowiec, 120 m2,
do odświeżenia, 1960 r, dz. 63 a 120.000
MOGILANY działka 12a, stan sur., malowniczo
położony, ok. 250 m2 290.000
UJAZD gm. Zabierzów rok 2002, dz. 6 a 550.000

MIESZKANIA
BAJECZNA, 45 m2, 2 pok.; 61 m2, 67 m2, 3 pok.; 85 m2 4 pok., nowe
PRĄDNIK BIAŁY st. developerski: 1 pok., 28,5 m2, 151.000 zł;
2 pok.: 40 m2 215.000;51 m2 271.000; 35 m2 188.000;
3 pok. 71 m2 378.000; 68 m2 362.000; 4 pok. 94 m2 499.000
HUCULSKA, 2/2, 33 m2, 1 pok., panele, okna PCV, meble zostają237.000
NA STOKU, parter, 42 m2, 2 pok., do zam. 149.000
KALINOWE, 7/10, 37 m2, 2 pok., po remoncie 162.000
OS. NIEPODLEGŁOŚCI, 40 m2, 1/4, do zam., łaz. do rem.170.000
OS. KAZIMIERZOWSKIE, 34,5 m2, 2 pok., parter,
do odświeżenia c. kuchnia 171.700
OS. TEATRALNE, 50 m2, 2-pok., parter, do odmalowania 172.000
OS. PIASTÓW,1 /4, 41,5 m2, 2 pok., do odświeżenia 183.000
POWSTAŃCÓW, 13/13, 44 m2, 2 pok., do zam. 192.000
PRZY ARCE, 8/10, 39 m2, 2 pok. część po rem. 192.700
KOLOROWE, p. 3/4, 55 m2, 2 pok. 237.000
ŁOKIETKA, 4/10, 40 m2, 2 pok. 238.400
BORKOWSKA, parter, 2 pok., do zam. 242.000
CHMIELENIEC, 44 m2, 2-pok., parter, do zam. 257.000
CZACKIEGO, 1/4, 40 m2, 2 pok., do zam. 265.600

KUŁAKOWSKIEGO, parter, 50 m2, 2 pok., ładne 285.000
KORDIANA, 3/4, 59 m2, do zam. 309.000
CHMIELENIEC, 2/3, 53 m2, 2 pok., do zam. 330.000
BORKOWSKA, 1/3, 61 m2, 2 pok., do zam. 347.000
TRYNITARSKA, 1/3, 40 m2, 2 pok., do zam. 430.000
STASZICA, 2/3, 60 m2, 2 pok., do zam. 469.200
PSZONA, parter, 51 m2, 2 pok. 306.000
KRUPNICZA, 2/4, 80 m2, 2 pok., wys. standard 1.099.000
BOH. WRZEŚNIA, parter, 41 m2, 3 pok., po cz. rem. 165.000
OS. PIASTÓW, 47 m2, 3-pok., parter, do zam. 192.000
ZŁOTEGO WIEKU, 3/4, 47,5 m2, 3 pok., do zam. 205.000
DWORCOWA, 2/4, 57 m2, 3 pok., parkiety 278.910
STRZELCÓW, 1/4, 53 m2, 3 pok., po rem. + 35000 garaż 293.500
PARKOWA,1/4, 60 m2, 3 pok., do odświeżenia 330.00
KOMANDOSÓW,3/4, 59 m2, 3 pok., po gen. rem. 360.000
BOBRZYŃSKIEGO, 2/3, 65 m2, 3 pok. 370.000
OŚWIECENIA, 1/8, 72 m2, 3 pok., blok z 2003 r 442.000
MIŁKOWSKIEGO, 1/6, 69 m2, 3 pok., do zam. 690.000
ŻABINIEC, 7/10, 56 m2, 4 pok., do zam. 309.000
OŚWIECENIA, parter, 86 m2, 4 pok., do zam. 310.000
ŻABINIEC, 94 m2, 4-pok., p. 4 i 5/5, do odmalowania 384.000
RĘKAWKA, 4/4, 107 m2, 4 pok. do zam. 548.000

LOKALE
GÓRKA NARODOWA - 47 m2, 4 pom.,witryna, lokal handlowo–
usługowy, sprzedaż 235.000 lub wynajem 16 zł netto + opłaty

WYNAJEM
KAZIMIERZ, piwnica, 108 m2, odstępne
MIESZKANIE Pachońskiego, blok z 1996r, 2/4, 51m2, 2 pok.,
w pełni wyposażone - 1.000
BIEŃCZYCE, pod biuro lub handel, 2 pom. - 2.000
BERKA JOSELEWICZA, 110 m2, poddasze do adaptacji
na biuro - 4.200
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GARSONIERY, JEDNOPOKOJOWE:
os. Pod Fortem/Kliny, 39,6m2, 0/III, 198.000 zł
Oświecenia, 37 m2, III/IV, balkon, 180.000 zł
/mieszkanie kilkuletnie, wyposażone/
Tysiąclecia, 32,6 m2, 0/X, loggia, 135.000 zł
Przy Arce, 24 m2, XI/XI, 85.000 zł

DWUPOKOJOWE:
Kliny/os. Pod Fortem, 48 m2, 0/III, balkony,
239.000 zł
Centrum D, 53 m2, loggia, 0/III, 198.000 zł
Powstańców, 44,5 m2, XIII/XIII, loggia, 190.000 zł
Pachońskiego, 53 m2, X/XI, balkon, 245.000 zł
do negocjacji
Na Stoku, 42 m2, 0/IV, loggia, 145.000 zł
Dywizjonu 303, 50 m2, V/X, loggia, 200.000 zł
Bohaterów Września, 39 m2, IV/IV, loggia,
190.000 zł/po remoncie/
Bohaterów Września, 41 m2, 0/IV, 160.000 zł
Kalinowe, 37m2, I/IV, 155.000 zł (jasna kuchnia,
niezależne pokoje)

TRZYPOKOJOWE:
Oświecenia, 73 m2, III/IV, balkon, 310.000 zł
Śliczna, 70 m2, VIII/X, dwie loggie, 310.000 zł
Garbarska, 81m2, I/II, balkon, 800.000 zł

Grota−Roweckiego, 63 m2, II/IV, 285.000 zł
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

ul. Bartla, 42 m2, 2−pokojowe, łazienka z WC, aneks kuchenny z no−
wymi meblami, balkon, hipoteczne, nowe okna, flizy, terakota,
panele, Internet, jasne, ładny widok, blok z cegły (2001 r.), miejsce
postojowe w garażu podziemnym. Cena 210.000 zł − właściciel. Tel.
0506/533−760

Brzesko (centrum), 109 m2. Cena 175.000 zł. Tel. 0507/560−979

ul. Karmelicka, dwa mieszkania, każde po ok. 100 − 130 m2, zaadapto−
wane poddasza, piwnica, garaż. Cena 8000 zł/m2. Tel. 0608/480−157

os. Kościuszkowskie, 33 m2, pokój, loggia, jasna kuchnia, łazienka,
piwnica, duży parking, niski czynsz, kulturalne sąsiedztwo. Cena
220.000 zł. Tel. 0506/838−648

Kurdwanów, 80 m2, nowe wykończone, wyposażone, skosy, okna
połaciowe, antresola. Cena 362.000 zł. Tel. 0502/127−379

Myślenice (centrum), 87 m2, 3−pokojowe, kuchnia, łazienka, WC,
własnościowe, w kamienicy bezczynszowej. Cena 300.000 zł. Tel.
0043/676/798−18−14

KRAKÓW − WOLA JUSTOWSKA
APARTAMENT 85 m

5 min. od centrum, 2 tarasy, garaż, w pełni
urządzony, do zamieszkania

sprzedam
tel. 696 55−79−57

Stare Miasto − piękny, słoneczny
apartament 4−pokojowy, pow. 120 m2,
2 łazienki, 3 balkony, ogrzewanie
gazowe, nowe instalacje, nowe okna,
na podłogach Venge i Jesion Classic,
kamienica po remoncie − 960 000 zł

tel. (012)423−25−59, 604 48−48−66

Obrót nieruchomoœciami, zarz¹dzanie oraz wycena nieruchomoœci
Poœrednictwo finansowo-ubezpieczeniowe

Euro-Invest
Biuro Doradztwa Maj¹tkowego
Poœrednictwo Nieruchomoœci

www.euroinvest.krakow.pl
e-mail:nieruchomosci@euroinvest.krakow.pl

ul. Józefitów
11/4, 30–039 Kraków

tel. 012 292 71 72, 292 71 73
tel. kom. 0609 522 434

* ATRAKCYJNE OFERTY*

* DLA NASZYCH KLIENTÓW PILNIE POSZYKUJEMY OFERT*

* GWARANTUJEMY KOMPLEKSOWĄ I PROFESJONALNĄ OBSŁUGĘ *

* domy: Karniowice 90m2 plus 60 m2 bud. gosp., dz.7a, cena – 220 tys. zł

Kochanów 275,50 rozp. budowa cena – 500 tys. zł

Wola Filipowska ok. 300 m2, 5a, cena – 250 tys. zł

* nieruchomość komercyjna budynek piekarsko−cukierniczy
o pow. 1,008 m2, działka 0,67a, cena – 790 tys. zł

* dwór ok. Krakowa 420 m2, 4,40 ha, cena – 900 tys. zł

* do wynajęcia
lokal użytkowy ok. 200 m2 ok. Salwatora, cena – 70 zł netto/m2

lokal użytkowy Krowodrza 70 m2, 3 pom., cena – 1500 zł

lokal użytkowy ul. św. Krzyża 165 m2, cena – 35 zł netto/m2

* mieszkanie ul. Senatorska 60 m2 plus garaż cena: 460 tys. zł

* funkcjonujący budynek biurowo−administracyjny ok. Ronda Matecznego,
cena 2 700 000 zł netto

* Miechów (centrum) budynek biurowo−handlowy 470 m2, cena 450 tys. zł

Nieruchomości DMD Daniec
ul. Lubicz 27 A/1
31−503 Kraków
tel. 012−422 93 89
0508 058 640

DO SPRZEDANIA
1300 m2 – w tym

27 mieszkań,
6 garaży;

blok z 2001 r.

Oferta godna
zastanowienia!

Zapraszamy
do współpracy.
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Brzesko, ul. Zamknięta, 220 m2, nowy, działka 5 a. cena 284.000 zł.
Tel. 0507/560−979

Jerzmanowice k. Krakowa, 120 m2, nowy, garaż wolno stojący, dział−
ka 22 a. Cena 450.000 zł. Tel. 012/380−20−03

Kostrze, rezydencja 450 m2, w spokojnej okolicy, nowa. Cena 950.000
zł. Tel. 012/423−00−29, 012/423−25−59, 012/421−93−09

Limanowa−Sowliny, 110 m2, całoroczny, drewniano−murowany, dział−
ka 8 a, zagospodarowana, ogrodzona. Cena 85.000 zł. Tel. 0501/
350−477

Niepołomice, 270 m2 + garaż, wysoki standard wykończenia, pięk−
ny, ocieplony, kryty dachówką, działka 13 a. Cena 800.000 zł − do
uzgodnienia. Możliwość wynajmu. Tel. 012/452−25−87

Podhale, 380 m2, 25 miejsc, pokoje z łazienkami, TV, video, świetli−
ca, jadalnia, ogród, taras, plac zabaw, działka budowlana 22 a, w
pobliżu wyciąg, piękne trasy, widoki na Tatry. Cena 1.100.000 zł. Tel.
0608/264−820

Proszowice (centrum), 200 m2 z lokalem handlowym 25 m2 (możli−
wość powiększenia do 50 m2). Cena 3000 zł/m2 z działką lub wyna−
jem 30 zł/m2/m−c. Tel. 0691/021−657

ok. Puszczy Niepołomickiej, 319,67 m2, stan surowy, na 12 a działce
(opcja na działce 24 a), możliwość wykończenia. Cena 297.000 zł.
Tel. 0601/676−714

ok. Puszczy Niepołomickiej, 706 m2, pod agroturystykę lub inne,
działka 82 a. Cena 300.000 euro. Tel. 0601/676−714

os. Ruczaj, bardzo dobra lokalizacja, domek do remontu i rozbu−
dowy, działka budowlana 3,5 a. Cena 205.000 zł – bezpośrednio
(ew. w rozliczeniu małe mieszkanie). Tel. 0503/615−003

Zabierzów, 160 m2, parter: kuchnia z jadalnią, spiżarnia, salon z ko−
minkiem, pokój, łazienka. Poddasze: 3 pokoje + łazienka. Garaż +
wiata na drugi samochód, słoneczny taras częściowo zadaszony,
działka 14 a, zagospodarowana. Cena 590.000 zł. Tel. 0601/070−269

Zakopane−Kościelisko willa ok. 500 m2, luksusowa z pięknym wido−
kiem na Tatry. Cena 2.300.000 zł. Tel. 0602/301−570

przy ul. Zakopiańskiej 130 m2, na działalność. Cena 550.000 zł. Tel.
0601/676−714

DZIAŁKI
20 km od Krakowa, przy drodze na Cieszyn, Głogoczów, 1,82 ha.
Cena 4500 zł/a. Tel. 0507/300−687

CENTRUM KRAKOWA
ul. Karmelicka 64

Powstaje nowy budynek!
Lokale handlowe i apartamenty na wynajem

− ponad 700m2 powierzchni!
http://www.sosnafm.cc.pl

tel. kom. (502) 072−583
planowane oddanie budynku − 30.06.2006

Po niedawnym
remoncie.
Standard

bardzo wysoki.
57 m2. II piętro.

Spółdzielcze
własnościowe.

Cena: 278.000 zł

Mieszkanie
na ul. Dworcowej

tel. 501 449 228

OKAZJA !                DWOREK !

rok budowy 1920, remont kapitalny 1988−1992,
pow. użytkowa 609 m2, pow. działki 2832 m2,

położony w Krośnie, przy głównej trasie
Wadowice – Przemyśl

możliwość wykorzystania jako:
rezydencja mieszkalna, restauracja

+ mini hotel lub siedziba firmy

zdecydowanie sprzedam

TEL. 0 608 740 423

SWOSZOWICE
331 m2, 7,67 a
850 000 PLN

Tel. 0 668 85 61 51
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Czernichów, 20 a, bardzo ładna, woda, prąd, kanalizacja. Cena
2500 zł/a. Tel. 0606/395−583

ul. Fabiańskich, Wola Justowska, 21 a, rolna. Cena 5.700 zł/a. Tel.
012/425−10−41, 0507/781−580

gm. Gdów, 8, 9 i 16 a (z lasem), rekreacyjne, 150 m od Raby, wido−
kowe, prąd, woda, dojazd drogą asfaltową. Cena 6000 zł/a. Tel.
0602/489−875

Gierczyce, gm. Bochnia, 47 a, rolna, przy głównej drodze. Cena
700 zł/a. Tel. 012/422−26–59

gm. Iwanowice, 9a, 6,4 a, 6, 4,5 a lub w całości 26 a. Cena 3300 zł/
a. Tel. 012/266−00−78, 0609/521−038

Karniowice 18 km od Rynku, 20 a, budowlana, piękna, widokowa, po−
łudniowy stok, WZiZT. Cena 10.000 zł/a. Tel. 012/262/43−54, 0601/314−365

Kraków−Kliny, 3,5 a, budowlana (zabudowa szeregowa). Cena
65.000 zł. Tel. 0512/292−044

Krzyszkowice, 16 km od Ronda Matecznego, 63 a, 2/3 budowlane,
ok. 5 a lasu, dojazd droga asfaltową, cz. uzbrojona (prąd, gaz,
woda), widokowa. Możliwość dokupienia sąsiednich terenów. Cena
200.000 zł (do neg.) Tel. 0889/782−233

Lednica Górna 35 a, budowlano−orne, pod lasem. Cena 5000 zł/a.
Tel. 012/266−00−78, 0609/521−038

Liszki, 19,5 a, budowlana, uzbrojona, w spokojnej okolicy, przy głów−
nej drodze. Cena 6.000 zł/a. Tel. 012/636−04−56, 0504/229−991

Łagiewniki, 9 a, WZ. Cena 280.000 zł. Tel. 012/264−96−05, 0504/052−584

Michałowice, ul. Mały Kraków, 48 a, budowlana, uzbrojona, stok
południowy. Cena 288.000 zł. Tel. 012/411−50−35, 0609/212−034

Narama k. Michałowic, 16 km od centrum Krakowa, 12,78 a (26 x
50) budowlana, widokowa, uzbrojona. Cena 3600 zł/a – do nego−
cjacji. Tel. 0601/298−372

ul. Obozowa, 30,77 a, szer. 26 m, płaska w sąsiedztwie zabudowa
czterokondygnacyjna. Cena 748.000 zł. Tel. 0503/186−815

obrzeża Puszczy Niepołomickiej 12 a lub 24 a, media, pozwolenie
na budowę. Cena 700 zł/a. Tel. 0601/676−714

Podgórze, 47 a, budowlano−rolna, ładnie położona. Cena 160.000
zł. Tel. 0603/242−354

ul. Powstańców, 11 a, przemysłowa PS−15, Krakow, częściowo ogro−
dzona, uzbrojona, przy ulicy. Cena:223.000 zł. Tel. 0602/768−623

ul. Raczkiewicza, Wola Justowska, 6 a, budowlana. Cena 220.000
zł. Tel. 012/425−10−41, 0507/781−580

Soboniowice, 75 a w tym 35 a budowlane. Cena 2800 zł. Pilne! Tel.
0506/128−154

Targowisko, gm. Kłaj, 13 a, budowlana, uzbrojona, przy drodze as−
faltowej. Cena 3.500 zł/a. Tel. 012/422−26−59

Tomaszkowice, 16 km od Rynku Głównego, 2 km od Wieliczki, 18,6
a, budowlane, nachylona na południowy zachód. Cena 55.000 zł.
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